Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

19.10.2022 г

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2022 г. № 1338

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 07 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 115
Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 115 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Советского городского округа Ставропольского края, регламента и состава антитеррористической комиссии в Советском городском округе Ставропольского края» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.

Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель Главы

администрации – начальник Управления

сельского хозяйства и охраны окружающей

среды администрации Советского городского

округа Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Советского городского округа

Ставропольского края

от 07 февраля 2018 г. № 115

(в редакции постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края

от 19 октября 2022 г. № 1338)

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	Коберняков Алексей Иванович
Дзалбо Семен
Юрьевич

Поляков Роман Анатольевич

	временно исполняющий полномочия Главы Советского городского округа Ставропольского края, заместитель Главы администрации – начальник Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

заместитель начальника отдела в г. Георгиевске службы на Кавминводах УФСБ России по Ставропольскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

ведущий специалист отдела общественной безопасности и социального развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Агабекян Валерий Маисович

Бабкин Александр Александрович

Басова Галина Николаевна

Васильченко Дмитрий Владимирович

Деревянко Николай Николаевич

Долгов Алексей Васильевич

Заворукин Игорь Викторович

Киянов Вячеслав

Владимирович

Кумсков Сергей Николаевич
Лазько Александр Александрович

Молчанов Виктор Александрович

Назаров Анатолий Николаевич

Недолуга Владимир Иванович
Пахмутова Таиса Петровна

Устинов Алексей Петрович

Финаева Александра Владимировна

Хетагуров Сергей Сергеевич
Юшко Елена
Юрьевна

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД России по Советскому городскому округу (по согласованию)
директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского городского округа Ставропольского края»
заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе (по согласованию)

главный врач ГБУЗ СК «Советская районная больница» (по согласованию)
атаман Воронцово-Александровского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества, председатель Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края (по согласованию)
начальник ОВО по Советскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю» (по согласованию)

начальник ОНД и ПР УНД и ПР ГУ МЧС России по СК (по Советскому городскому округу, Курскому и Степновскому районам) (по согласованию)

начальник отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства Советского городского округа Ставропольского края

начальник отдела военного комиссариата по городу Зеленокумск, Советскому и Степновскому районам (по согласованию)
заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края
врач по общей гигиене филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидимиологии в Ставропольском крае в Георгиевском районе» (по согласованию)
начальник отдела МВД России по Советскому городскому округу (по согласованию)
заместитель главы администрации Советского городского округа Ставропольского края
начальник управления образования администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник отдела городского хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края

начальник Советского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по СК (по согласованию)

начальник 25 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)
начальник отдела общественной безопасности и социального развития администрации Советского городского округа Ставропольского края